2XEAIO I'lA THN NAPAIQIrH HAEKTPIZMOY ANO ANANEQZXIMEZ NMHIEXZ ENEPIEIAZ >TO MNAAIZIO THX METABATIKHZ PYOMIZH2 THX ATOPAZ HAEKTPIZMOY ME TEAIKH

KATAAH=H THN ENTA=H TQN EPFON ZTHN ANTAIONIZTIKH ATOPA HAEKTPIZMOY (2XEAIO)

KATAAOIOz B

EMNIAAXONTA EPTA

A/A ENAPXIA AP.AITHZHZ AHK ETAIPEIA IZXYZ (MW) Y/Z METADOPAZ: AHK
(MPOKATAPKIKO KOzTOZ)

148 AEYKQZIA 400410908 SANTIAM INVESTMENT V LTD 2.203 ERGATES

149 NEYKQZIA 400410909 SANTIAM INVESTMENT VI LTD 2.092 ERGATES

150 AEYKQZIA 400410290 BIOLAND PROJECT 28 LTD 0.83 ERGATES

151 NEYKQZIA 400409691 CYFIELD CH94 LTD 6.5 ERGATES

152 AEYKQZIA 400411075 VANALIO HOLDINGS 3.9 ERGATES

153 NEYKQZIA 400414230 THREE HATS LTD 1.7 ERGATES

154 AEYKQZIA 400410143 BIOLAND PROJECT 25 LTD 4 ERGATES

155 NEYKQZIA 400410291 BIOLAND PROJECT 28 LTD 0.999 ERGATES

156 AEYKQZIA 400409308 BIOLAND PROJECT 46 LTD 1.2 ERGATES

157 NEYKQZIA 400409564 BIOLAND PROJECT 50 LTD 2 OROUNDA

158 AEYKQZIA 400410305 BIOLAND PROJECT 19 LTD 0.999 ERGATES

159 NAPNAKA 400388006 GP RODIK SERVICES LIMITED 4.78 ATHIENOU 132KV

160 NAPNAKA 400388001 GP RODIK SERVICES LIMITED 4.99 ATHIENOU 132KV

161 NAPNAKA 400388000 GP RODIK SERVICES LIMITED 4.89 ATHIENOU 132KV

162 NAPNAKA 400387994 GP RODIK SERVICES LIMITED 3.34 ATHIENOU 132KV

163 NEMEZOZ 400410881 SUNECO INDUSTRY LTD 2 MiZzOYPI

164 NEMEZOZ 400386041 CYPV ENERGY LTD 5 MNiZOYPI

165 NAPNAKA 400411427 YELLOWRED LTD 0.8778 AYIOS NICOLAOS

166 AEYKQZIA 400409306 BIOLAND PROJECT 42 LTD 1.8 OROUNDA

167 NEYKQZIA 400409310 BIOLAND PROJECT 48 LTD 1.2 OROUNDA

168 AEYKQZIA 400409312 BIOLAND PROJECT 52 LTD 0.9 OROUNDA

169 NEYKQZIA 400409563 BIOLAND PROJECT 30 LTD 0.5 ERGATES

170 AEYKQZIA 400409845 BIOLAND PROJECT 37 LTD 0.9 ERGATES

171 NEYKQZIA 400410283 BIOLAND PROJECT 34 LTD 0.6 OROUNDA

172 AEYKQZIA 400410289 BIOLAND PROJECT 29 LTD 2.5 OROUNDA

173 NAPNAKA 400411396 KEL.SOROKOS WINDFARM LTD 4.5 ATHIENOU 132KV

174 NAPNAKA 400409556 BIOLAND ENERGY LTD 0.3 ATHIENOU 132KV

175 NAPNAKA 400409553 BIOLAND ENERGY LTD 0.6 ATHIENOU 132KV

176 NAPNAKA 400409559 BIOLAND ENERGY LTD 0.7 ATHIENOU 132KV

177 NAPNAKA 400409558 BIOLAND PROJECT 31 LTD 3 ATHIENOU 132KV

178 NAPNAKA 400388004 GP RODIK SERVICES LIMITED 2.79 ATHIENOU 132KV

179 NAPNAKA 400388002 GP RODIK SERVICES LIMITED 4.05 ATHIENOU 132KV
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180 NAPNAKA
181 NAPNAKA
182 NAPNAKA
183 ANEMEZOZ
184 ANEMEZOZ
185 NAPNAKA
186 NAPNAKA
187 NAPNAKA
188 NAPNAKA
189 AEYKQZIA
190 AEYKQZIA
191 AEYKQZIA
192 AEYKQZIA
193 NAPNAKA
194 NAPNAKA
195 AEYKQZIA
196 NAPNAKA
197 AEYKQZIA
198 AEYKQZIA
199 AEYKQZIA
200 AEYKQZIA
201 AEYKQZIA
202 AEYKQZIA
203 AEYKQZIA
204 AEYKQZIA
205 NAPNAKA
206 NEMEZOZ
207 NAPNAKA
208 AEYKQZIA
209 AEYKQZIA
210 AEYKQZIA
211 AEYKQZIA
212 NAPNAKA
213 NAPNAKA

400387998
400387997
400387999
400386422
400386423
400409560
400411298
400388005
400388007
400409424
400409425
400410034
400410035
400385693
400387931
400411070
400387933
400409562
400409565
400410296
400410302
400410307
400410913
400410993
400414161
400411299
400411446
400409561
400409839
400409841
400413436
400413357
400413347
400413348

GP RODIK SERVICES LIMITED
GP RODIK SERVICES LIMITED
GP RODIK SERVICES LIMITED
AGM LIGHTPOWER LTD
AGM LIGHTPOWER LTD
BIOLAND ENERGY LTD
BIOLAND ENERGY LTD
GP RODIK SERVICES LIMITED
GP RODIK SERVICES LIMITED
AHK-IAK AXEPAZ ANANEQZIMEZ ATA
AHK-IAK AXEPAZ ANANEQZIMEZ ATA
AHK-IAK AXEPAZ ANANEQZIMEZ ATA
AHK-IAK AXEPAZ ANANEQZIMEZ ATA
BIOLAND PROJECT 21 LTD
BIOLAND PROJECT 38 LTD
HAIOMOPO®ON 2
BIOLAND PROJECT 38 LTD
BIOLAND PROJECT 17 LTD
BIOLAND PROJECT 51 LTD
BIOLAND PROJECT 23 LTD
BIOLAND PROJECT 23 LTD
BIOLAND PROJECT 36 LTD
ARISTOKLIA SOLAR LTD
A.M ODYSSEY SOLAR LTD
A.M ODYSSEY SOLAR LTD
BIOLAND PROJECT 26 LTD
CHRISTAKIS VASILIOU CHRISTODOULOU INV. LTD
BIOLAND ENERGY LTD
AK SOLAR LTD
DLKC SOLAR LTD
AEROTRICITY LTD
BIOLAND PROJECT 40 LTD
BIOLAND ENERGY 41 LTD
BIOLAND PROJECT 41 LTD

491
4.954

0.38
1.5
2.915
2.58

w w U

0.7
0.7

1.8

4.3
0.999
0.999

0.95

0.55

0.15
3.3

0.999
0.15
0.15

7.2

0.55
0.5

ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
MizzOYPI
MNIZZOYPI
ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
ATHIENOU 132KV
AYIOS NICOLAOS
TEMBRIA
AYIOS NICOLAOS
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
OROUNDA
ATHIENOU 132KV
MNiZOYPI
ATHIENOU 132KV
OROUNDA
OROUNDA
ERGATES
ERGATES
ATHIENOU 132KV
ATHIENOU 132KV
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